ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

ПРОТОКОЛ
16.04.2014                                                                                                               № 16
с. Новоюгино

здание администрации

16ч.00 мин.

Всего депутатов: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П.,Чебыкина С.А., Ручейнова Е.А. Ушакова Ю.В.
Из них присутствовали: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Чебыкина С.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П.

Приглашены: Трифонова Т.А., управляющий делами
Заседание ведет: Клейнфельдер О.А.

Секретарь Захарова Н.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об отмене Решения Совета Новоюгинского сельского поселения от 31.03.2014 № 235 «Об утверждении Положения «Об осуществлении контроля за использованием и сохранностью жилищного фонда муниципального образования Новоюгинское сельское поселение, соответствия жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства» (244)
Докладчик: Т.А. Трифонова

Регламент: 15 мин.

1.СЛУШАЛИ: Управляющий делами Т.А. Трифонова представила вниманию проект решения об отмене решения Совета Новоюгинского сельского поселения от 31.03.2014 № 235 «Об утверждении Положения «Об осуществлении контроля за использованием и сохранностью жилищного фонда муниципального образования Новоюгинское сельское поселение, соответствия жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства». Рассмотрев предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Отменить решение Новоюгинского сельского поселения от 31.03.2014 № 235 «Об утверждении Положения «Об осуществлении контроля за использованием и сохранностью жилищного фонда муниципального образования Новоюгинское сельское поселение, соответствия жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства».

На этом шестнадцатое заседание Совета поселения, третьего созыва, закрыто.

Председатель Совета  поселения:

                О.А. Клейнфельдер Секретарь Совета поселения:

                Н.К. Захарова